2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2020 года № 515
с. Яренск

О местах отбывания наказания

в виде исправительных работ на территории
муниципального образования «Ленский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему постановлению:
· обеспечить резерв рабочих мест в количестве, указанном в приложении к настоящему постановлению, для целей исполнения настоящего постановления;

· обеспечить прием на работу лиц, осужденных к отбыванию наказания по направлению уголовно-исполнительной инспекции, с соблюдением трудового законодательства РФ;

· своевременно уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию об уклонении осужденными от отбывания наказания, также о переводе на другую должность или увольнении с работы;

· осуществлять контроль над исполнением осужденными определенных для них работ.
3. Признать утратившими силу:

3.1. постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»       от 17.10.2013 № 57 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ»;
3.2. постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»       от 22.05.2015 № 22 «О внесении изменений в Перечень предприятий с указанием резерва рабочих мест для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ»;
3.3. постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»       от 20.12.2016 № 57 «О внесении изменений в Перечень предприятий с указанием резерва рабочих мест для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ»;
3.4. постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»       от 10.02.2017 № 9 «О внесении изменений в Перечень предприятий с указанием резерва рабочих мест для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ»;
3.5. постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»       от 14.06.2017 № 34 «О внесении изменений в Перечень предприятий с указанием резерва рабочих мест для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ»;
3.6. постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»       от 06.07.2017 № 36 «О внесении изменений в Перечень предприятий с указанием резерва рабочих мест для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ»;
3.7. постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»       от 12.02.2019 № 9 «О внесении изменений в Перечень предприятий с указанием резерва рабочих мест для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.
Глава МО «Ленский муниципальный район»

            А.Г. Торков
Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 16 сентября 2020 года № 515
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для устройства лиц,

отбывающих наказание в виде исправительных работ

на территории МО «Ленский муниципальный район»

	№

п/п
	Наименование организации

(ФИО индивидуального предпринимателя)
	Адрес

и номер телефона
	Руководитель
	Резерв рабочих мест

	1
	ООО «Яренские Зори»
	с. Яренск,

ул. Октябрьская, д. 18а (тел. 5-25-20)
	Директор
Пинегин
Евгений Васильевич
	1

	2
	ИП Худых Т.Н.
	с. Яренск,

ул. Таёжная, д. 4а
(тел. 89523047195)
	Худых

Татьяна Николаевна
	1

	3
	ИП Шаповалова Е.И.
	с. Яренск,

ул. Братьев Покровских, д. 18а

(тел. 5-29-17)
	Шаповалова
Елена Ивановна
	2

	4
	ООО «РемСтройСервис»
	п. Урдома,

ул. Калинина, д. 5
(тел. 6-63-58, 89115833556)
	Генеральный директор

Сидоров

Борис Арсентьевич
	1

	5
	ООО «АрСеНал»
	п. Урдома,

ул. Калинина, д. 5

(тел. 89062822861)
	Генеральный директор

Толстой

Юрий Леонидович
	1

	6
	ООО «Теплостроймонтаж»
	п. Урдома,

ул. Архангельская, д. 3

(тел. 89115856374)
	Директор

Смирнов

Игорь Михайлович
	1

	7
	ИП Ильин В.Б.
	п. Урдома,

ул. Карла Либкнехта,

д. 38, кв. 79

(тел. 89115567757)
	Ильин

Вениамин Борисович
	1

	8
	Козьминское МУПП ЖКХ
	с. Козьмино,

ул. Первомайская, д. 45

(тел. 74-118)
	Директор
Воронина

Татьяна Борисовна
	1